КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН

ИНДОД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 29 августа 2012 г. № 106 «Об определении видов

разрешенной охоты и ограничений охоты в охотничьих
угодьях на территории Республики Коми, за исключением особо

охраняемых природных территорий федерального значения»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2012 г. № 106

«Об определении видов разрешенной охоты и ограничений охоты в
охотничьих угодьях на территории Республики Коми, за исключением
особо охраняемых природных территорий федерального значения»
изменения согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сыктывкар
27 февраля 2024 г.
№ 18

Глава Республики Коми В. Уйба

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Главы Республики Коми

от 27 февраля 2024 г. № 18

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2012 г. № 106
«Об определении видов разрешенной охоты и ограничений охоты в

охотничьих угодьях на территории Республики Коми, за исключением особо
охраняемых природных территорий федерального значения»

В Указе Главы Республики Коми от 29 августа 2012 г. № 106 «Об
определении видов разрешенной охоты и ограничений охоты в охотничьих
угодьях на территории Республики Коми, за исключением особо
охраняемых природных территорий федерального значения»:

в ограничениях охоты в охотничьих угодьях на территории Республики
Коми, за исключением особо охраняемых природных территорий
федерального значения (приложение № 2 к Указу):

а) в абзаце шестом графы второй позиции «Водоплавающая дичь (гуси,
утки)» слова «городского округа «Воркута» заменить словами
«муниципального округа «Воркута»;

б) в абзаце шестом графы второй позиции «Боровая дичь (самцы
глухаря и тетерева, вальдшнеп)» слова «городского округа «Воркута»
заменить словами «муниципального округа «Воркута».